4. Избор саветујућих чланова.

5. Купљење нових чланова и упис такових.

6. Покушај скупљања добровољних прилога.
Т. Погодба послужитеља за ову годину.
На 1. Да би и оне одборкиње, које су за-

пречене биле на бал доћи, чуле званичан изве-
штај о истоме, приопћи тајник Др. Јован Ше-

вић, да се је 29. Јануара (10. Фебруара) 1887.
год. обдржавао у просторијама севратишта „к'
орлу“ бал, који је како у моралном, тако ну

материалном погледу лепим плодом уродио.
Па како нам је изгледала балска сала 2

Невешто око кога посматрача балске сале
дан прије забаве мислило би, да су ту саме
тице, које скакутају од једне гране до друге,
но одма при бољем посматрању видило би ме-

задружног послужитеља Миша Пиесаревић, по-

служитељ овдашње српеке основне школе уз го-

дишњу плату од 20 Фор.

Тиме. буде дневни ред исцрпљен а сед-

ница закључена.

Записник редовне одборске седнице српске

добротворне женске задруге у Руми, обдржаване

у просторијама српске основне школе дана 5. (17.)

марта 1887. године у "8 сата после подне у

Руми.

Председава : Милица Ов. Николајевић, пред-

седкиња.
Бележи : Др. Јован Шевић, тајник.

Присутне су: Благајница Драгиња Марин-

ковић и одборкиње: Кристина Јовановић, Љу-

бица Максимовић, Кристина Петровић, Анка

Панајотовић, Ана Стаић, Емилија Матић, Ми-